
meppel.nl

Raadsbesluit 6, nr. 204611/215809

De R a a d van de gemeente Meppel;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 september 2019, 
nr. 204626;

besluit:

1. De stedenbouwkundige randvoorwaarden Bleekerseiland, verwoord in de 
Stedenbouwkundige en landschappelijke verkenning Bleekerseiland vast 
te stellen;

2. Opdracht te geven aan het college te komen tot een totaalvoorstel met 
aandacht voor bestemmingsplan, beeldkwaliteitsplan, inrichtingskosten, 
boekwaarde, opbrengend vermogen, dekkingsvoorstel en mogelijk te 
benutten subsidies en fondsen.

Aldus vastgesteld in de openbare 
raadsvergadering van 31 oktober 2019, 
de griffier,. de Voorzitter,


